ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

HEITORAÍ

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Heitoraí.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Heitoraí.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Heitoraí

Data: 16/12/2025

Horário: 16h

Local: Escola Benedito de Souza

Endereço: Av. Coronel Heitor - Centro - Heitoraí/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADRIELLY VITORIA ROSA DE CASTRO xxx.080.501-xx

2 ALDEIRES FELIPE FURTADO xxx.045.643-xx

3 ANIELE SIQUEIRA MARTINS xxx.887.692-xx

4 ANTONNINI RIGONATO PEREIRA xxx.706.361-xx

5 BRUNA SANTOS SILVEIRA MONTEIRO xxx.563.441-xx MARCO AURELIO DA SILVA MONTEIRO  xxx.184.441-xx

6 CASSIA MARIA DA SILVA xxx.053.798-xx FABIO JUNIO CORREIA xxx.550.061-xx

7 CELINA ALVES FERREIRA xxx.223.441-xx

8 DAMIAO FERNANDES xxx.322.511-xx

9 DILENA SILVA MARTINS xxx.915.201-xx

10 DOMINGAS ENI FELIX FERREIRA DOS SANTOS xxx.794.471-xx GILCESAR TAVARES DOS SANTOS xxx.259.371-xx

11 EDILENE ASSIS DA COSTA xxx.283.391-xx

12 EDSON REIS DA SILVA  xxx.694.101-xx

13 ELAINE RODRIGUES CAIXETA xxx.138.511-xx

14 ERIKA NATALIA CAETANO NERES xxx.566.291-xx

15 FABIANE BUENO BORGES xxx.852.061-xx

16 FERNANDA NUNES RIBEIRO xxx.471.231-xx JOSE MARCOS FERREIRA GUIMARAES xxx.526.271-xx

17 FRANCIENE ROSA DE MORAIS xxx.018.131-xx GUILERME MULLER MOREIRA SILVA  xxx.198.011-xx

18 GILDA VIEIRA DE SOUSA xxx.991.991-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 12 de dezembro de 2025.

19 HELOA BARCELOS DE OLIVEIRA xxx.342.761-xx

20 HEMILLY VIEIRA LEITE xxx.758.211-xx

21 JORDANA MONTEIRO SOUZA xxx.907.881-xx WENDER DE CASTRO BUENO xxx.139.201-xx

22 JORDANNA SILVA MORAIS xxx.229.661-xx RAFAEL ELIAS BATISTA DE SOUZA xxx.769.711-xx

23 JULIANA EVANGELISTA DA SILVA ALVES xxx.249.321-xx

24 KALITA ROBERTA DE SOUZA BUENO xxx.725.741-xx

25 KAROLAINE FERNANDES ALVARENGA xxx.278.931-xx KILDERY FILIPE DE PAULA COUTO xxx.280.111-xx

26 LAURICEIA SILVANA ALVES xxx.464.708-xx

27 LEANDRA RODRIGUES DA SILVA xxx.034.971-xx RENAN COUTINHO MIRANDA xxx.452.901-xx

28 LEIDIANE DE SOUZA BUENO xxx.121.021-xx

29 LEIDIANY MARTINS DE OLIVEIRA xxx.266.071-xx

30 LILIA KALITA RIBEIRO NOGUEIRA xxx.261.661-xx MATEUS PEREIRA DA SILVA xxx.379.931-xx

31 LUCIENE PEREIRA DA SILVA xxx.701.361-xx

32 MANOEL FALEIRO ROSA  xxx.626.311-xx

33 MARA NUNES xxx.155.851-xx

34 MARCELO DE ALMEIDA xxx.276.451-xx

35 MARIA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA xxx.185.401-xx RAFAEL DE PAULA AMARAL xxx.199.501-xx

36 MILAINE HENRIQUE CORREIA xxx.958.541-xx

37 NILVANIA APARECIDA PIO DE BRITO xxx.356.711-xx

38 PAULA LOPES DE MOURA xxx.268.991-xx

39 PRISCILA ALVES LACERDA DA SILVA xxx.543.031-xx

40 RAYSSA VITORIA PINHEIRO SANTOS xxx.767.801-xx

41 RODRIGO HENRIQUE MOREIRA SILVA xxx.283.971-xx

42 ROGERIO JOSE DA SILVA  xxx.610.691-xx

43 ROSILDA FERNANDES DE LIMA OLIVEIRA xxx.796.561-xx

44 ROSIMEIRE DA SILVA xxx.376.941-xx

45 SIRLENE MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA xxx.632.551-xx

46 SUSANA CRISTINA FERNANDES xxx.745.171-xx

47 TATIANE BATISTA DO AMARAL xxx.233.101-xx

48 TERCIO MACHADO DOS SANTOS xxx.682.391-xx

49 VALDELINA DE OLIVEIRA PEDROSO xxx.212.221-xx

50 VALDIVINO ROQUE DO COUTO xxx.821.281-xx

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 12/12/2025, às 15:30, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 83890963 e o código CRC 3E5393F5.

Referência: Processo nº 202500031009587 SEI 83890963

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83890963&crc=3E5393F5
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83890963&crc=3E5393F5